Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	10.11.2017 г. № 719-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение с указанием цены товара:
	№ п/п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Производитель

	1
	Заглушка инфузионная Комби-Стоппер, ЛЛ, синяя или эквивалент
	шт
	2000

	2
	 Катетер аспирационный СН 14 с вакуум-контролем или эквивалент
	шт
	3000

	3
	 Катетер аспирационный СН 16 с вакуум-контролем или эквивалент
	шт
	3500

	4
	 Угловой адаптер с гофрированной трубкой, 22M/15F-15M  - принадлежность к контур у дыхательному или эквивалент
	шт
	1000

	5
	 Трубка эндотрахеальная с манжетой р.7,5 или эквивалент
	шт
	300

	6
	 Магистраль инфузионная Перфузор Ø 2.7 мм, длина 150 см, ПВХ, стандарт или эквивалент
	шт
	2800

	7
	Фильтр дыхательный бактериальновирусный Gibeck Humid-Vent Compact, сохранение тепла и влаги, СО2-порт, прямой или эквивалент
	шт
	2500

	8
	 Шприц Перфузор 50 мл, ЛЛ, игла или эквивалент
	шт
	1500

	9
	 Контур дыхательный, линия вдоха и выдоха, резервный мешок, Y-образный тройник с портом забора газов, угловой коннектор, длина 1,6 м или эквивалент
	шт
	700

	10
	 Контур дыхательный, линия вдоха и выдоха, линия увлажнителя, 2 влагосборника, тройник, крепление, длина 1,8 м или эквивалент
	шт
	150

	11
	 Устройство для регулирования инфузионных потоков Дискофикс: кран 3-х ходовый, синий  или эквивалент
	шт
	1500

	12
	 Маска кислородная взрослая с носовым зажимом и кислородной трубкой или эквивалент
	шт
	600

	13
	 Распылитель Cirrus 2 с Т-образным коннектором d 22 мм и кислородной трубкой или эквивалент
	шт
	50

	14
	Внутривенная канюля с инъекционным портом Вазофикс Церто, 20G - 33 мм или эквивалент
	шт
	1000

Срок поставки: с момента заключения контракта в течение 10 календарных дней, разовая.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 10.11.2017 г. 16.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

И.О. Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04